



Osmaniye'de İŞKUR İşbaşı Eğitim Programları Sürüyor

Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Özel İbni Sina Hastanesi iş birliğinde, sağlık sektörüne yönelik İşbaşı Eğitim Programı (İEP) başlatıldı. Programa 40 kişi katılırken, eğitimler 3 ay boyunca devam edecek. Program kapsamında katılımcılar, sağlık alanında önemli

meslek dallarında uygulamalı eğitim alma fırsatı bulacak. Üç ay sürecek eğitimler boyunca kursiyerler, hem teorik hem de pratik bilgi edinecek. Program sonunda başarılı olan katılımcıların istihdam edilmesi hedefleniyor.

◆ Sayfa 2'te...

Belediye Personeline "Kadına Şiddetle Mücadele" Eğitimi



Osmaniye Belediyesi personeli, kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda bilgilendirildi. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Sosyal Çalışması İmran Topal Meşe tarafından verilen se-

miner, belediyenin Nikâh Salonu'nda gerçekleştirildi. Seminerde belediye çalışanlarına; Kadına yönelik şiddetin türleri, Şiddet öncesinde alınabilecek önlemler, Şiddet sonrasında uygulanacak hukuki ve sosyal süreçler konularında kapsamlı bilgiler aktarıldı.

◆ Sayfa 2'te



"Basın;
Milletin Örtak Sesidir."

22 Ağustos 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7209

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

DOĞAKA Yönetimi, Kahramanmaraş'ta Toplandı



Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOĞAKA) 120. Yönetim Kurulu Toplantısı, Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Buluntu, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Devrim Murat Aksoy ile DOĞAKA Genel Sekreteri Oğuz Alibekiroğlu katıldı. Toplantıda, Ajansın 2025 Yılı Çalışma Programı kapsa-

mında yürütülen faaliyetler ele alındı, 2026 Yılı Çalışma Programı için hazırlık süreci değerlendirildi. Özellikle deprem sonrası yeniden inşa ve ihya çalışmaları, sanayide yeşil dönüşüm projeleri, alternatif turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi ve kırsal kalkınma konuları masaya yatırıldı. Katılımcılar, Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı kapsamında başlatılan destek mekanizmalarının bölgeye katkılarını tartıştı. Ayrıca Avrupa Birliği ve Dünya Bankası gibi uluslararası fon kuruluşlarıyla yürütülen projelerin, bölgesel kalkınmaya sağladığı destekler görüşüldü.

◆ Sayfa 3'te...

Belediye Modern Asfalt Dönemine Geçiyor



Osmaniye Belediyesi, şehir içi ulaşım konforunu artırmak amacıyla Fakıuşağı Mahallesi'nde başlattığı yol yenileme çalışmalarına hız verdi.

◆ Sayfa 3 'te...

DSİ sulama kanalında erkek cesedi bulundu



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde Devlet Su İşlerine ait sulama kanalında erkek cesedi bulundu. Jandarma ekipleri olayla ilgili tahkikat başlattı.

◆ Sayfa 5'te

Düziçi Okçuluk Takımı, Şampiyon Oldu



Osmaniye Olimpik Okçuluk İl Şampiyonası'na katılan Düziçi Gençlik Spor Okçuluk Takımı sporcuları, gösterdikleri performansla büyük başarı elde etti.

◆ Sayfa 5 'te...

Dünya ikincisi Aybüke'ye etli kömbe ikram Edildi



Osmaniye'nin sevilen yöresel lezzeti etli kömbe, bu kez şehrin gururu Dünya Kick Boks İkincisi Aybüke Kılınç ile buluştu. Yıllar önce fuarlarda yöresel ürünlerin tanıtımında öncülük eden İmam Hüseyin Çelik, dostlarının tavsiyesiyle yeniden üretime döndü. Ancak bu kez devasa stantlarda değil, ailesinin desteğiyle evinin mutfağında Osmaniye'lilere lezzet sunmaya

başladı. Çelik'in özenle hazırladığı etli kömbeler, kısa sürede şehrin dört bir yanında ilgi gördü. Bu özel ikram, Osmaniye'nin adını uluslararası arenada duyuran milli sporcu Aybüke Kılınç'a da ulaştı. Evinde hazırladığı kömbeleri milli sporcuya bizzat ikram eden Çelik, duygularını şu sözlerle paylaştı: "Aybüke kızımız Osmaniye'nin gururu. Onun başarısı hepimizi onurlandırıyor.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Bizim Gayrimenkul, dev yatırımın adımını attı



Osmaniye’de genç iş insanı Bizim Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Amanvermez, bir ilki gerçekleştirerek, kentte çelik yapı fabrikasını açacaklarının müjdesini verdi.

Amanvermez, sabah kahvaltısında Basın Mensupları ile bir araya

gelen iş adamı, fabrikanın Toprakkale Küçük Sanayi Sitesinde en kısa sürede hizmet vermeye başlayacağını kaydetti.

Çelik yapının farklı ihtiyaçlar için geliştirilmiş büyük veya standart ölçekli projeler için, hafif çelik, yapısal çelik sistemleri ile hazır, hızlı, her

iklim koşulluna uygun, depreme dayanıklı ve ekonomik olarak anahtar teslimi yapılacağını ifade eden Amanvermez, “

Firmalarının deneyimli Mimar, Mühendis ve teknik kadromuzla her türlü tipte mimari projeleri veya müşteriler tarafından önerilen, beğenilen plan ve proje-

leri hayata geçirerek, imalatını ve müşterinin istediği her yerde montajını yapmaktadır. Yapılar, modern inşaat anlayışı ile hızlı, ekonomik, depreme ve rüzgara dayanıklı, çevreci, kaliteli, esnek, yüksek izolasyonlu, estetik binalar olarak üretilip, dış cephe kaplamaları, kap pencere ve içeride kullanılacak her türlü inşaat malzemeleri alternatifli olarak müşterilerimizin beğenisine sunulmaktadır. İhtiyaçlara uygun, kendine özgü şekilde oluşturulmaktadır” şeklinde ko-



nuştı.

Amanvermez, kentte çelik yapı fabrikasını kazan-dırarak olmanın

şimdiden büyük heyecanını yaşadıklarını sözlerine ekledi.

M. Ali Ulugöl

Belediye Personeline “Kadına Şiddetle Mücadele” Eğitimi



Osmaniye Belediyesi personeli, kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda bilgilendirildi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü’ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Sosyal Çalışmacısı İmran Topal Meşe tarafından verilen seminer, belediyenin Nikâh



Salonu’nda gerçekleştirildi. Seminerde belediye çalışanlarına; Kadına yönelik şiddetin türleri, Şiddet öncesinde alınabilecek önlemler, Şiddet sonrasında

uygulanacak hukuki ve sosyal süreçler konularında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Ayrıca, kadınların ve kız çocuklarının korunması amacıyla



geliştirilen resmi mobil uygulama KADES hakkında detaylı bilgi verildi. Eğitim sonunda katılımcıların soruları yanıtlandı. Belediye yetkili-

leri, toplumda farkındalık oluşturmak ve şiddetin önüne geçmek için bu tür eğitimlerin önemine dikkat çekti.

Kaynak: Osmaniye Belediyesi

Osmaniye’de İŞKUR işbaşı eğitim programları sürüyor



Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Özel İbni Sina Hastanesi iş birliğinde, sağlık sektörüne yönelik İşbaşı Eğitim Programı (İEP) başlatıldı.

Programa 40 kişi katılırken, eğitimler 3 ay boyunca devam

edecek. Program kapsamında katılımcılar, sağlık alanında önemli meslek dallarında uygulamalı eğitim alma fırsatı bulacak.

Eğitim verilen branşlar şu şekilde açıklandı: Tıbbi Görüntü-

leme Acil Tıp Tekni-keri (Paramedik) Ebe Poliklinik Hem-şiresi Hasta Kabul Kayıt Hasta ve Yaşlı Bakımı Anestezi Teknikeri Üç ay sürecek

eğitimler boyunca kursiyerler, hem teori hem de pratik bilgi edinecek.

Program sonunda başarılı olan katılımcıların istihdam edilmesi hedefleniyor.

İŞKUR yetkilileri, işbaşı eğitim prog-



ramlarının hem işverenlere nitelikli eleman kazandırdığını hem de iş arayan vatandaşlara yeni kariyer fırsatları sunduğunu belirtti.

Osmaniye’de sağlık sektöründe istihdamı artırmayı amaçlayan iş birliği

gençler ve meslek sahibi olmak isteyenler için büyük önem taşıyor.

Osmaniye’de iş ve kariyer fırsatları için İŞKUR’un resmi duyuruları takip edilebilir.

Gonca Deniz Karaçam

Kocaeli’de yangın sonrası yürek burkan manzara

Kocaeli’nin Karamürsel ilçesinde geçtiğimiz günlerde çıkan orman yangınından geriye kalan acı manzara havadan görüntülendi.

Suludere Mahallesi mevkiinde 15 Ağustos Cuma günü öğle saatlerinde otluk bir alanda başlayarak ormana sıçrayan, çeşitli

kurum ve kuruluşlardan 1000’in üzerinde personel, 250’den fazla araç, 6 uçak ve 10 helikopterle müdahale edildi. Yangın nedeniyle tedbir amacıyla Saffiye, Suludere ve Akçat mahalleleri boşaltılırken, havadan ve karadan yürütülen yoğun çalışmalar neticesinde alevler

16 Ağustos Cumartesi günü kontrol altına alındı. Yangın sonrası bölgede dron ile çekilen görüntüler, felaketin boyutunu gözler önüne serdi. Havadan kayda alınan görüntülerde, bir tarafta yeşilin, diğer tarafta siyahın tonlarının olduğu görüldü.

Kaynak: İHA



Yavru ayı iki ayağı üzerine kalktı, çevreyi izledi



Bolu’da ormanlık alana yerleştirilen fotokapan, anne ayı ve 3 yavrusunu görüntüledi. Yavru aylardan birinin iki ayağı üzerine kalkarak çevreyi izlemesi da kameralara yansıdı.

Bolu kent merkezine bağlı Çaydurt Mahallesi mevkiisindeki ormanlık alana doğasever Ali İhsan Zobu tarafından yerleştirilen fotokapan, nadir rastlanan görüntüleri sahne oldu. Cihaza yansıyan görüntülerde, anne ayı ve üç yavrusu orman

içerisinde yürürken net şekilde kaydedildi. Görüntülerde, yavru aylardan birinin iki ayağı üzerine kalkarak çevreyi incelemesi dikkat çekti. Peş peşe fotokapanın önünden geçen ayı ailesi, bir süre sonra orman içinde gözden kayboldu.

Doğasever Zobu’nun daha önce de bölgede çeşitli yaban hayvanlarını görüntülediği öğrenildi.

Kaynak: İHA

Yaz aylarında çocuk sağlığına dikkat



Yaz aylarında artan sıcaklık ve açık hava aktiviteleri, çocuklarda çeşitli sağlık sorunlarının görülme sıklığını artırıyor. Medica-na Sağlık Grubu Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. Dr. Osman Vural, yazın en sık görülen sağlık sorunları, bu-

laşma yolları ve korunma yöntemleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Sıcak havalarda, tatil ve açık hava aktiviteleriyle yaz ayları çocuklar için hem eğlenceli hem de riskli bir dönem olabiliyor. Medica-na Konya Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. Dr. Osman Vural, yaz döneminde özellikle göz enfeksiyonları, ishal, cilt mantarları, idrar yolu enfeksiyonları ve böcek ısırıkları konusu dikkatli olunması gerektiğini ve alınması gereken önlemleri anlattı.

Göz enfeksiyonlarında erken müdahale önemli
Yaz aylarında sıcak havalardan bunalan aileler, serinlemek ve çocuklarının keyifli vakit geçirmesini sağlamak için havuz ve deniz tatilini tercih ediyor. Genel olarak denizin, doğal yapısı sayesinde çocuk sağlığı açısından daha avantajlı olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Osman Vural, "Havuz ve deniz sularında bulunan mik-

roplar gözlerde kızamıklık, batma, ağrı ve çapaklanmaya yol açabilir. Enfeksiyon ilerlediğinde göz etrafında şişlik oluşur. Bu durum ‘orbital selülit’ olarak adlandırılır ve acil tedavi gerektirir” dedi.

"Açık yaralarla denize girmeyin"

Vibrio bakterisi gibi denizden bulaşabilecek mikroplara dikkat çeken Uzm. Dr. Osman Vural, "Bazı vibrio türleri, açık bir yarada cilt enfeksiyonuna neden olabilir. Açık yaralarla denize girmek enfeksiyon riskini artırır. Osmaniye’de iş ve kariyer fırsatları için İŞKUR’un resmi duyuruları takip edilebilir.

Havuzlardan bulaşan ishaller tehlikeli

Havuz sularında E. coli, amip

ve parazit gibi mikroorganizmaların bulunabileceğini söyleyen Uzm. Dr. Osman Vural, "Çocuklara havuz veya deniz suyu yutmamaları öğretilmeli. Havuzdan çıktıktan sonra mayo değiştirmek ve mümkünse küçük çocuklarda denizin tercih edilmesi önemli, çocuklar havuza girse bile sonrasında muhakkak denize ve duşa sokulmalı. Ayrıca ıslak zeminler, ortak havlular, duşlar ve soyunma odaları mantar enfeksiyonlarını artırır. Bu nedenle çocuklar mutlaka terlik kullanmalı, pamuklu kıyafetler tercih edilmeli ve kişisel eşyalar paylaşılmamalıdır” uyarısında bulundu.

Sıvı tüketimine dikkat

Yazın yetersiz sıvı tüketiminin idrarın yoğunlaşarak bakteri üremesine zemin hazırladığını belirten Uzm. Dr. Osman Vural, "Bol su içilmeli, gazlı içeceklerden uzak durulmalı, pamuklu iç çamaşın kullanılmalı ve ıslak mayo hemen değiştirilmelidir” dedi.

Böcek ısırıkları ve anafilaksi riskine dikkat

Sivrisinek ve böcek ısırıklarının çocuklarda daha belirgin kızamıklık, kaşıntı ve şişlik yaptığını söyleyen Uzm. Dr. Osman Vural, "Sivrisinek ve böcek ısırıklarında çok nadir de olsa dilde şişme, nefes darlığı ve tansiyon düşüklüğü gibi ciddi alerjik reaksiyonlar (anafilaksi) gelişebilir. Bu durumda acil müdahale şarttır. Bir de klima kullanımına da dikkat edilmelidir. Klima çocuklara doğrudan üflememeli, sıcaklık 24-26 derece arasında olmalı. Filtreler düzenli temizlenmeli, aksi takdirde klima kaynaklı zatürre ve boğaz enfeksiyonları görülebilir” şeklinde konuştu. Tatile çıkarken özellikle çocuklar için bir ilk yardım çantası bulundurmanın önemine değinen Uzm. Dr. Osman Vural, bu çantada yara temizleme solüsyonu (batikon), yara bandı, 30 faktör ve üzeri güneş kremi, oral rehidrasyon sıvısı, küçük makas ve pamuk olması gerektiğini söyledi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:22.08.2025 Sayı:7209
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Yöresel kıyafetler turistlerin ilgi odağı oldu



Mardin'de geçmişten bu yana kullanılan yöresel kıyafetler, hem düğünlerde hem de kente gelen turistler tarafından yoğun ilgi görüyor.

Pamuktan üretilen 'Müslin, Şile ve Hamavi' kumaşlardan hazırlanan elbiseler, serin tutması ve rahatlığıyla tercih ediliyor. Üzerindeki 'kınavis' desenli motifler ise dikkat çekiyor. Yöresel kıyafet satıcısı Musa Kavan, kumaşların özellikleri hakkında bilgi verdi. Kavan, "Şile ve hamavi dediğimiz kumaştan elbiseler var. Bunların hepsinde pamuk oranı olduğu için yüzde 100 pamuktur. Pamuk olma özelliği de havanın sıcak olmasıdır. Sıcak bir iklim olduğu için pamuk hem terlemiyor hem güneşte yakmıyor hem de rahatsız etmiyor. Bu üç kumaştan yöresel etnik kıyafet yapıyoruz. Üzerindeki motifler 'kınavis' desen dediğimiz desenler. Mardin'e has motifler bulunuyor. Hamavi dediğimiz eski bir kumaş. Bu kumaşı eskiden nenelerimiz klasik elbise şeklinde kullanırdı, biz daha sonra modernleştirdik" şeklinde konuştu.

Yurt dışındanda talep olduğunu aktaran Kavan, "Şu an yurt dışında göndermediğimiz ülke yok. Üretim yüzde 80'ini Mardin'de, yüzde 20'sini İstanbul'da fason ortaklarımızla yapıyoruz. Biz kumaşı insanları cezbedecek şekilde nasıl değerlendirebiliriz diye düşünüyoruz. Daha modern hale getirdiğimiz için insanları cezbediyor. Gelen turistler kıyafetleri giyip Mardin'in tarihi sokaklarında fotoğraf çektiyor ya da hediye olarak götürüyor. Buraya gelip ne hediye alalım diye düşündüğünde bunları öneriyoruz. Şal artık Mardin'in bir esprisi haline geldi. Şal takanlar kendini Mardin'de hissediyor. Bunu takıp ara sokaklarda gezenler gezip fotoğraf çektiyenler ayrı bir tad alıyor. Tıpkı deniz olan yere gidip denize girmek gibi, Mardin'e gelenler de şal takmadan eksiklik hissediyor" dedi. Yöresel kıyafetler üzerinden turizme katkı sağladıklarını vurgulayan Kavan, "Şimdiki gençlerin yüzde 90'

düğünlerde giyiyor. Bizim burada düğün, kına gecesi kutlamalarda giyiniyor. Bir hatıra olarak kalıyor. Ama talep dersiniz çok var. Fiyat aralığı 1000-1500 arası değişiyor. Şallar ise 150-200 arası değişiyor. Misal bazı elbiselerimiz var müşterilerimiz alıp nerede giyerim diye düşünüyor. Dışarıdan gelen turistlerimize isterlerse kiralık bile veriyoruz. Buradaki amacımız Mardin kültürünü bu insanlara tanıtmak. Bu bir nevi de turizme bir katkıdır bizim için. Bugün nasıl valiliğimiz Mardin için programlar düzenliyorsa biz de buna bir köprü oluyoruz. Ufak bir katkımız oluyor" diye konuştu.

Satıcı İzzet Kavan da kıyafetlerin düğünlerde ve turistler arasında yoğun ilgi gördüğünü belirterek, "Yöresel kıyafetlerimiz hem düğünlerde giyiliyor hem de gelen turistler burada gittikleri tarihi yerlerde giyiyor. Köy ve mezralarımızı neredeyse hepsinde giyiliyor. Özellikle turistler geldiği zaman şal bağlıyorlar burada. Şal takmayı merak ediyorlar. Yöresel kıyafetlerin yüzde 100'ü pamukludur. Turistlerden bazıları şal takmak istiyor bazıları da yöresel kıyafet giymek istiyorlar. Merak edip geziyorlar. Artık Mardin'e gelenler yöresel kıyafetlerimizi bir ambiyans bir etiket olarak görüyor. Giymeden gitmiyorlar. Yoğunluk en çok eylül ayında oluyor ve mart-nisana kadar sürüyor" ifadelerini kullandı.

Mardin'e Adıyaman'dan gelen Gülşen Akgül, yöresel kıyafetleri çok beğendiğini belirterek, "Mardin'e daha önce de geldim, severek tekrar geldik. Yöresel kıyafetler çok güzel, hepsi ayrı ayrı güzel. Bu sene daha değişik elbiseler çıkmış, ben çok beğendim ve almayı düşünüyorum" diye konuştu.

Ziyaret için gelen Fadime Aydın ise, "Mardin her halıyla güzel. İnsanlarıyla, giyimiyle, yemeğiyle çok beğendik. Yöresel kıyafetleri çocukların aldı, düğünde giydiler, çok güzeldi" dedi.

Kaynak: İHA

Jandarmadan simülasyonlu emniyet kemeri uygulaması

Kars'ta jandarma ekipleri simülasyonlu emniyet kemeri bilgilendirme yaptı.

Kars İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü ve Merkez İlçe Jandarma 13'üncü Jandarma Trafik Tim Komutanlığı'nca Bedesten bölgesinde 33 vatandaşa Em-

niyet Kemerini Simülasyon Aracı kullanılarak, trafik kazalarında emniyet kemeri kullanımının öneminin anlaşılması, farkındalığın artırılması ve vatandaşların bilinçlendirilmesi sağlandı. Jandarma ekipleri, 108 vatandaşın ise simülasyon aracına binerek olası bir trafik

kazası anında emniyet kemerinin hayatı önemini uygulamalı olarak gösterdi.

Emniyet kemeri kullanımının yalnızca yasal bir zorunluluk değil, aynı zamanda hayat kurtarıcı bir tedbir olduğu dikkat çekildi.

Kaynak: İHA



DOĞAKA Yönetimi, Kahramanmaraş'ta Toplandı



Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOĞAKA) 120. Yönetim Kurulu Toplantısı, Kahramanmaraş Valisi Mükerrerem Ün-lüer başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Gör-

gel, Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Buluntu, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Devrim Murat Aksoy ile DOĞAKA Genel Sekreteri Oğuz Alibekiroğlu katıldı.

Deprem sonrası

yeniden inşa ve yeşil dönüşüm vurgusu Toplantıda, Ajansın 2025 Yılı Çalışma Programı kapsamında yürütülen faaliyetler ele alındı, 2026 Yılı Çalışma Programı için hazırlık süreci değerlendirildi. Özellikle deprem sonrası yeniden inşa ve ihyâ çalışmaları, sanayiye yeşil dönüşüm

projeleri, alternatif turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi ve kırsal kalkınma konuları masaya yatırıldı.

Yatırımlar ve uluslararası iş birlikleri

Katılımcılar, Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı kapsamında başlatılan destek mekanizma-

larının bölgeye katkılarını tartıştı. Ayrıca Avrupa Birliği ve Dünya Bankası gibi uluslararası fon kuruluşlarıyla yürütülen projelerin, bölgesel kalkınmaya sağladığı destekler görüşüldü.

Yeni yol haritası belirlendi

Toplantı sonunda, kamu kurumları ve özel

sektörün iş birliğiyle yürütülecek projelere ilişkin yol haritası oluşturuldu. Yönetim Kurulu üyeleri, bölge illerinin kalkınma hedeflerine ulaşması için DOĞAKA'nın koordinasyonundaki çalışmaların önemine dikkat çekti.

Kaynak: Valilik

Belediye modern asfalt dönemine geçiyor



Osmaniye Belediyesi, şehir içi ulaşım konforunu artırmak amacıyla Fakiuşağı Mahallesi'nde başlattığı yol yenileme çalışmalarına hız verdi.

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Karacaoğlan Yurt Müdürlüğü önün-

deki kavşaktan başlayan ekipler, 45014 Sokak üzerinde parke yol söküm işlemlerini sürdürüyor.

Zemin Güçlendiriliyor, Asfalt Geliyor

Yapılan açıklamada, zemin iyileştirme çalışmalarının ardından BSK sıcak



asfalt seriminin yapılacağı ve modern, güvenli yolların kısa sürede Osmaniye-lilerin hizmetine sunulacağı belirtildi. Belediye ekipleri, bölgede yoğun bir tempoyla çalışarak ulaşım konforunu artırmayı hedefliyor.

Belediyeden Açıklama

Osmaniye Belediyesi yetkilileri çalışmalarına ilişkin yaptıkları açıklamada, "Kentimizin ulaşım altyapısını güçlendirmek, hemşehrilerimize daha güvenli ve modern yollar kazandırmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz."



Fakiuşağı Mahallesi'nde başlattığımız bu yol yenileme projesini en kısa sürede tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız." ifadelerine yer verdi.

Vatandaşlara Modern Yol Konforu
Yetkililer ayrıca,

yapılan bu çalışmalarla birlikte şehir içi ulaşımında güvenlik ve konfor önemli ölçüde artacağını vurguladı. Osmaniye Belediyesi'nin farklı mahallelerde benzer çalışmalarına devam edeceği bildirildi.

Osmaniye Belediyesi

"Amacımız Hasta Haklarına Saygılı ve Güvenilir Hizmet"

Osmaniye Devlet Hastanesi'nde 2025 yılına yönelik kalite birim çalışmaları ve öz değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya, Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer'in yanı sıra hastane yöneticileri de katıldı.

Raporlar Sunuldu

Kalite Yönetim Direktörü Turgut



Ulaş ve Kalite Birimi tarafından hazırlanan raporlar toplantıda sunuldu. Çalışmaların, hastanenin hizmet kalite-

sini artırmaya yönelik önemli adımlar içerdiği belirtildi.

Başhekim Dr. Koçer'den Açıklama
Başhekim Uzm.

Dr. Mürsel Koçer toplantıda yaptığı açıklamada, hastane yönetimi olarak hedeflerinin net olduğunu ifade ederek

şu sözlerle yer verdi: "Hastanemiz misyon ve vizyonu doğrultusunda, çağdaş, güvenilir, hasta haklarına saygılı ve kalite-

teli hizmet sunmaktayız."

Hedef: Daha Güvenilir Sağlık Hizmeti

Hastane yönetimi, 2025 yılı için belirlenen kalite çalışmalarının hayata geçirilmesiyle birlikte daha güçlü, güvenilir ve hasta odaklı bir sağlık hizmeti sunmayı amaçlıyor.

Devlet Hastanesi

Türk vatandaşların Suriye'ye geçiş dönemi başladı

Suriye'deki iç savaşın ardından Suriye-yelilerin ülkelerine dönüşleri devam ederken İçişleri Bakanlığı'nın aldığı kararlarla Türk vatandaşlarının da artık Suriye'ye gidebileceği açıklandı.

Hatay'da bulunan Civegözü Sınır Kapısı'ndan Suriye'ye geçmek isteyen vatandaşlar, pasaport-

larıyla kapıdan geçiş yaptılar.

Suriye'de 15 yıl süren iç savaşın bitmesiyle Türkiye'de bulunan Suriyeli vatandaşlar sınır kapılarına gelerek ülkelerine dönmeye başladı. Hatay'ın Reyhanlı ilçesindeki Civegözü Gümrük Kapısı'nda Suriyeli-lerin ülkelerine geçiş yoğunluğu sürüyor.

Türk vatandaşların Suriye'ye geçişi ile ilgili İçişleri Bakanlığının aldığı kararlar, Suriye ile kara sınır kapılarında pasaportla giriş-çıkış işlemlerinin yeniden başladığı açıkladı. Bakanlık ayrıca Türk vatandaşları ile üçüncü ülke vatandaşlığına sahip Suriye vatandaşları, Barış Pınarı Harekat

Bölgesi hariç olmak üzere diğer sınır kapılarından Suriye'ye geçiş yapabileceğini belirtti.

"15 yıldır Suriye'ye gitmiyordum ve kısımet olursa Suriye'nin Sarmada şehrine gideceğim"

Türk vatandaşı olarak pasaportla 15 yıl sonra Suriye'ye giden Ahmet Yes, "Reyhanlı'da ikamet

edip yaşıyorum. Türk vatandaşlarına Suriye kapısı açıldı ve birazdan Suriye'ye gideceğim. 15 yıldır Suriye'ye gitmiyordum. Kısımet olursa Suriye'nin Sarmada şehrine gideceğim. Oradaki insanların durumlarını ve vaziyetlerini görüp geçeceğim. Türk vatandaşların Suri-

ye'ye gidişi zamanla artacak. Ülkemize hayırlı olsun. Bizler aslında Türkler ve Araplar bir milletiz fakat suni sınırlarla bizim aramıza böl-düler. İnşallah en kısa zamanda tek bir millet olarak tek bir bayrak altında toplanırız diye ümit ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA





Kalehisar Ören Yeri Selçuklu Dönemine Işık Tutuyor

Çorum'un Alaca ilçesinde bulunan ve 1966'dan bu yana atıl kalan Anadolu-Selçuklu döneminin önemli merkezlerinden Kalehisar'da, 2021 yılından beri devam eden arkeolojik kazılarla kentin sırları gün yüzüne çıkarılıyor.

Çorum'a bağlı Kalehisar köyünde bulunan Kalehisar ören alanında yapılan 2025 sezonu kazı çalışmaları son hızıyla devam ediyor. Tarihi kaynaklarda "Demirli Karahisar" adıyla geçen ve bünyesinde kale, surlar, medrese, kervansaray ve hamam gibi anıtsal yapılar barındıran Kalehisar, Anadolu-Selçuklu döneminin en önemli kentlerinden biri olarak kabul ediliyor. 1966 yılından 2019'a kadar üzerinde kapsamlı bir çalışma yapılmayan kent Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sanat Tarihi bölümü öğretim üyesi ve aynı zamanda Sanat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü olan Prof. Dr. Mustafa Kemal Şahin'in ve toplamda 15 kişiden oluşan ekibinin çalışmalarıyla yaklaşık 50 yıldır atıl durumda kalan ören yeri yeniden ele alınarak Kalehisar yerleşim alanının tarihi önemi tekrar gün yüzüne çıkarılmaya başlandı. Özellikle bölgede yapılan çalışmalar esnasında elde edilen seramik gibi çeşitli materyallerin mimarisi ve seramik üretim merkezi olması açısından Çorum'da ve ülkede büyük bir öneme sahip olduğu tespit

edildi. Kalehisar, aynı zamanda Ahlat, Hasankeyf ve Kubadabad gibi önemli Selçuklu kentlerinde yürütülen kazılarla aynı önemde bir merkez olduğunu da bir kez daha yapılan çalışmalar ve araştırmalar neticesinde gözler önüne serdi.

"Çorum'un gerek Anadolu-Selçuklu gerekse Osmanlı dönemi açısından yeterince bilinmediğini söyleyebiliriz"

Çorum'un Orta Karadeniz Bölgesi'nde önemli bir merkez olmasına rağmen Selçuklu ve Osmanlı dönemleri açısından yeterince tanınmadığını ifade eden Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sanat Tarihi bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Kemal Şahin, "Kalehisar bizim için çok önemli bir merkezdir. Anadolu-Selçuklu dönemi içerisinde burada kale, surlar, medrese, kervansaray ve hamam gibi günümüze kadar ulaşabilen yapılar bulunmaktadır. Bu nedenle Kalehisar, Anadolu-Selçuklu dönemi açısından en önemli kentlerimizden biridir. Biz de bu öneme dikkat çekerek çalışmalarımızı yoğunlaştırdık ve hem ülkemiz genelinde hem de Çorum özelinde Kalehisar'ın değerini aktarmaya gayret ediyoruz. Kalehisar, kaynaklarda 'Demirli Karahisar' veya 'Kalehisar' adıyla geçmekte ve önemli bir merkez olarak anılmaktadır. Yüzeyde görülen yapılar; surlar, medrese ve kervansaray, buranın büyük ve önemli bir kent olduğunu açıkça göstermektedir. Bununla birlikte yaptığımız jeofizik çalışmalar sonucunda yeni yapılar da tespit ettik. Böylece Kalehisar'ın hem bilinen hem de bilinmeyen yapılarıyla büyük bir yerleşim merkezi olduğunu ortaya koyduk. Çalışmalarımız halen devam etmektedir. Çorum, Orta Karadeniz Bölgesi içerisinde de önemli bir merkezdir. Ancak Çorum'un gerek Anadolu-Selçuklu gerekse Osmanlı dönemi açısından yeterince bilinmediğini söyleyebiliriz. Bu noktadan hareketle 2017 yılında başkanlığında bir yüzey araştırması gerçekleştirdik ve Çorum'un bu yönüyle oldukça zengin bir merkez olduğunu tespit ettik. Kalehisar da bunun başında gelmektedir. 2019-2020 yıllarında yaptığımız yüzey araştırmalarında mevcut yapıları belgeledik, jeofizik çalışmalar yürüttük ve araştırmalarımızı daha da genişlettik. Ardından 2021 yılında Müze Başkanlığı bünyesinde kazılara başladık. 2022 yılından itibaren ise Cumhurbaşkanlığı onaylı kazılar kapsamında çalışmalarımız sürmektedir" dedi.

"Kalehisar, mimarisi ve seramik üretim merkezi olması açısından Çorum'da ve ülkemiz genelinde büyük bir öneme sahiptir"

Kalehisar bölgesinin özellikle yapı mimari yönünden aynı bir özelliği olmasına dikkat çeken Şahin, "Kalehisar, mimarisi ve seramik üretim merkezi olması açısından Çorum'da ve ülkemiz genelinde büyük bir öneme sahiptir" dedi.



merkezi olması açısından Çorum'da ve ülkemiz genelinde büyük bir öneme sahiptir. 1965-1966 yıllarında İstanbul Üniversitesi'nden rahmetli Oktay Hocamız da Kalehisar'ın önemine dikkat çekmiştir. Ancak 1966 yılından 2019 yılına kadar burası adeta atıl kalmış, yıllar boyunca üzerinde çalışma yapılmamıştır. Bu nedenle biz, Kalehisar'ı tekrar ele aldık ve dikkatleri buraya çekmeye çalıştık. Arkeolojik açıdan da Kalehisar'da hem Selçuklu hem de Osmanlı dönemi arkeolojisi yapılmaktadır. Bu yönüyle arkeolojik çalışmaların kapsamını genişletiyor ve arkeolojinin kavramsal boyutuna da dikkat çekmek istiyoruz. Kalehisar, bu bakımdan Ahlat, Hasankeyf ve Kubadabad gibi önemli Selçuklu kentlerinde yürütülen kazılarla aynı önemde bir merkezdir. Şu anda ekibimizde yaklaşık 15 kişi yer almakta ve çalışmalar multidisipliner bir anlayışla sürdürülmektedir. Arkeoloji, disiplinler arası bir yaklaşımı zorunlu kıldığı için biz de farklı alanların katkısıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kalehisar ören yerinde yaklaşık beş yılda önemli bir yol aldık ve bundan sonra da çalışmalarımızın aynı şekilde ilerleyeceğine inanıyoruz" diye konuştu.

"İnsanların Paleodemografik, Biyoarkeolojik ve diğer açılardan bilgilerini açığa çıkarmaya çalışıyorum"
Hacettepe Biyoarkeoloji uzmanı Prof. Dr. Serpil Eroğlu

Çelebi, "Yaklaşık 3 sezondur bu kazıya katılıyorum. Kazı yapmış olduğumuz yerde farklı alanlarda çıkan insan iskeletlerinin Biyoarkeolojik çalışmasını yapıyorum. Kemikleri bu alanda bulduktan sonra laboratuvarında değerlendirip bu insanların Paleodemografik, Biyoarkeolojik ve diğer açılardan bilgilerini açığa çıkarmaya çalışıyorum" ifadesinde bulundu

"Burada yapmış olduğumuz kazı alanındaki hayvan kemiklerinin Zooarkeolojik incelemesini yapıyoruz"

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğretim üyesi olan Prof. Dr. Erkut Kara, "Burada yapmış olduğumuz kazı alanındaki hayvan kemiklerinin Zooarkeolojik incelemesini yapıyoruz. Bu yapmış olduğumuz incelemelerdeki amacımız daha çok burada yaşamış geçmiş dönemdeki toplumun ne

tür heyecanları beslediklerini, tükettiklerini veya hangi amaçla kullandıklarını. Süs eşyası gibi ürünler veya evde kullanılan bir takım aletler yapılabiliyor. Bunların dağılımını, hayvan türlerinin dağılımını genel olarak araştırıyoruz" şeklinde konuştu.

"Özellikle Kalehisar'ın Kuzey'den Güney'e bir bağlantı noktası olarak düşünüyoruz"

Yozgat Bozok Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğrt. Üyesi Betül Özcan Balkır, "2024 yılı Kalehisar kazı sezonunun başlamasıyla birlikte Mustafa Şahin hocama eşlik etmekteyim. Burada Anadolu-Selçuklu Arkeolojisi çalışıyoruz. Özellikle Kalehisar'ın Kuzey'den Güney'e bir bağlantı noktası olarak düşünüyoruz. Bu bağlamda çalışmalarımızı yoğun bir şekilde sürdürmekteyiz" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Bahçesaray'ın ceviz ağaçları sanat eserine dönüşüyor



Van'ın Bahçesaray ilçesindeki ömrünü tamamlamış ceviz ağaçları, ahşap yakma sanatıyla yeniden hayat buluyor.

Bahçesaray'da yetişen ömrünü tamamlamış ceviz ağaçları, Tarım ve Orman Bakanlığının izniyle kesilerek fırınlandıktan sonra ahşap yakma sanatında değerlendiriliyor. El emeğiyle hazırlanan ürünler, Bedesten Çarşısı'nda açılan mağazada sergileniyor. Bahçesaray Kadın Kooperatifinin Bedesten Çarşısı'nda kurduğu mağazada sergilenen ürünler yerli ve yabancı turistler tarafından da yoğun ilgi görüyor.

İHA muhabirine konuşan Ahşap Yakma Sanatı Eğitmeni Hamza Çölgeçen, ceviz ağacının uzun ömürlü ve sağlam bir yapıya sahip olduğunu belirtti. Ahşap Yakma Sanatı Eğitmeni Çölgeçen, "Ceviz ağaçlarımız genellikle Bahçesaray'daki ömrünü tamamlamış ve Tarım ve Orman Bakanlığının izniyle kesilen ağaçlardan elde ediliyor. Bu ağaçlar fırınlandıktan ve belirli bir süre dinlendirildikten sonra işleniyor. Ürünle-

rin tamamı el emeğiyle hazırlanıyor. Kalan parçalar ise tablo ve dekoratif ürünlerde ahşap yakma sanatıyla değerlendirilerek süs eşyasına dönüştürülüyor" dedi.

"Sabır isteyen ve emek gerektiren bir uğraş"

Ceviz ağacı, uzun ömürlü, sağlıklı ve geç büyüyen son derece sağlam bir ağaç olduğunu dile getiren Çölgeçen, "Küçük oval kütüklerde ceviz kullanıyoruz. Ancak görsel büyüdüğüce ceviz ağacının sertliği arttığı için yakma işlemi zorlaşıyor. Bu nedenle bazı çalışmalarda daha yumuşak ağaçları tercih etme imkânımız oluyor. Tabloların boyutuna ve görseleline göre yapım süresi değişebiliyor. İki günde tamamlanan çalışmalarımız da var, 10 gün hatta 20 gün süren tablolarımız da oluyor. Bu sanat dalı oldukça zahmetli, sabır isteyen ve emek gerektiren bir uğraş. Ancak ortaya çıkan eserler hem yerli halkın hem de turistlerin büyük beğenisini topluyor. Özellikle yabancı ziyaretçiler bu sanata yoğun ilgi gösteriyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Depremde hasar gören 73 caminin 35'i onarıldı



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Şanlıurfa'daki 73 camiden 35'inin onarımı tamamlanırken 38 camide ise çalışmalar hızla devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli 2023 yılında meydana gelen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen büyük depremlerden etkilenerek zarar gören Şanlıurfa'daki camilerin ibadete açılması için onarım ve restorasyon çalışmaları aralıksız devam ediyor. Camilerdeki onarım ve restorasyon çalışmalarının hızlı şekilde tamamlanabilmesi için projelendirme ve kurul izin süreçleri uzun zaman alan ve kültür varlığı niteliği taşıyan tescilli camiler için Şanlıurfa Valiliği tarafından gerekli destekler sağlanırken süreç Vali Hasan Şıldak tarafından da yakından takip ediliyor.

Dini yapıların onarımı konusunda önceliği camilere verdiklerini ifade eden Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, "Camilerimizin bir an önce ibadete açılmasını amaçlıyoruz. Dolayısıyla minarelerin bakım, onarım ve yeniden yapım süreçleri hemen bunun devamında takip edilen bir konu olarak gündemimizde yer almaktadır. İlimizin önemli ibadet mekanlarından biri olan Eyüp Peygamber Cami'nin minarelerinin yıkımı gerçekleştirilmiş olmakla birlikte ya-

pımı ile ilgili süreçte gerekli bütçenin sağlanması için çalışma yürütülmektedir. Yine ilimizin merkezi bir noktasında bulunan Narıncı Camisinin onarım ve restorasyonu için de Valiliğimiz tarafından gerekli proje hazırlığı tamamlanmış, bütçe teminine ilişkin çalışmalarımız devam etmektedir. Deprem nedeniyle camilerimizde meydana gelen hasar dolayısıyla yapılması gereken bakım, onarım ve restorasyon çalışmalarının bir an önce sonuçlandırılabilmesi için valiliğimizin koordinasyonu altında Vakıflar Bölge Müdür-lüğümüz ve İl Müftülüğümüz, belediyelerimiz, diğer kamu kuruluşlarımız ile hayırsever kişi ve kuruluşlarımızın katkılarıyla büyük bir gayret içerisinde çalışmalar sürdürülmektedir. Şu ana kadar önemli mesafe alınan çalışmaların vatandaşlarımızın vereceği desteklerle daha da hızlanarak en kısa sürede tamamlanmasını hedefliyoruz" ifadelerine yer verdi.

Vali Şıldak ayrıca, Şanlıurfa genelinde depremden hasar gören toplam 73 caminin 35'inin onarım ve restorasyonunun tamamlandığını, 28 camide çalışmaların sürdüğünü, 3 caminin çalışmasının ihale aşamasında olduğunu ve 7 cami ile ilgili ise hazırlıkların devam ettiğini kaydetti.

Kaynak: İHA

Dünya ikincisi Aybüke'ye etli kömbe ikram edildi

Osmaniye'nin sevilen yöresel lezzeti etli kömbe, bu kez şehrin gururu Dünya Kick Boks İkincisi Aybüke Kılınç ile buluştu.

Yıllar önce fuarlarda yöresel ürünlerin tanıtımında öncülük eden İmam Hüseyin Çelik, dostlarının tavsiyesiyle yeniden üretime döndü.

Ancak bu kez devasa stantlarda değil, ailesinin desteğiyle evinin mutfakta ağırla Osmaniye'lilere lez-

zet sunmaya başladı.

Çelik'in özenle hazırladığı etli kömbeler, kısa sürede şehrin dört bir yanında ilgi gördü.

Bu özel ikram, Osmaniye'nin adını uluslararası arenada duyuran milli sporcu Aybüke Kılınç'a da ulaştı.

"Aybüke Osmaniye'nin Gururu"

Evinde hazırladığı kömbeleri milli sporcuya bizzat ikram eden Çelik, duygularını şu sözlerle paylaştı:

"Aybüke kızımız Osmaniye'nin gururu. Onun başarısı hepimizi onurlandırıyor.

Hazırladığım bu kömbeler, onun azmine ve emeğine duyduğum saygının bir göstergesi. Osmaniye'nin geleceksel lezzetini kendi ellerimle Aybüke'ye sunmak benim için mutluluk oldu."

Geleneksel Lezzet Spor Başarısıyla Buluştu

Osmaniye'nin yöresel mutfağının



en özel tatlılarından biri olan etli kömbe, hem şehrin kültürel değerlerini yaşatıyor hem de sporun birleştirici gücüyle buluşuyor.

Aybüke Kılınç'ın başarısına destek olmak için yapılan bu anlamlı ikram, sosyal medyada da büyük ilgi gördü.

Osmaniye'nin

gastronomi zenginliklerini tanıtan hem de genç sporculara moral veren örnek bir dayanışma olarak kayda geçti.

Haber Bülteni

Düziçi okçuluk takımı, şampiyon oldu



Osmaniye Olimpik Okçuluk İl Şampiyonası'na katılan Düziçi Gençlik Spor Okçuluk Takımı sporcuları, turnuvada birçok kategoride önemli dereceler kazandı.

Genç Sporcular Fark Yarattı

8-9 Yaş Karma Grup'ta Lina Sevimli ve Metehan Boztrak,

-10 Yaş Erkek-

kapsamında gerçekleştirildi.

Düziçi Gençlik Spor Okçuluk Takımı sporcuları, turnuvada birçok kategoride önemli dereceler kazandı.

Genç Sporcular Fark Yarattı

8-9 Yaş Karma Grup'ta Lina Sevimli ve Metehan Boztrak,

-10 Yaş Erkek-



ler'de Alp Yağız Tuzlar ve Yalın Tuzlar,

9-10 Yaş Kızlar'da Ayşe Hira Avan,

10-12 Yaş Erkekler'de Haki Avcı, Keren Ege Büyükmert ve Göktuğ Erel,

10-12 Yaş Kızlar'da Asya İşcan, 12-14 Yaş Erkekler'de Ahmet Karın-

sız ve Kağan Cerit,

14-16 Yaş Kızlar'da Sabah Mehmetçik, Elif Erel ve Rabia Çalışkan,

14-16 Yaş Erkekler'de ise Ahmet Kağan Onaylı başarılı performanslarıyla öne çıktı.

Antrenörden Tebrük Mesajı

Olimpik okçuluk antrenörü Metin Alsancak,



turnuva sonrası yaptığı açıklamada:

"Şahsım ve kurumum adına yarışmaya katılan tüm sporcularımızı kutluyor, siz değerli ailelerimizle verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Düziçi Okçulukta İddiasını Gösterdi

Düziçi Gençlik Spor Okçuluk Takımı'nın farklı yaş gruplarında elde ettiği bu başarı, ilçede okçuluğa olan ilginin arttığını da gösteriyor.

Sporcuların disiplinli çalışmaları ve ailelerin desteği, başarıların en önemli anahtarı olarak dikkat çekti.

Haber Bülteni

DSİ sulama kanalında erkek cesedi bulundu



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde Devlet Su İşlerine ait sulama kanalında erkek cesedi bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Toprakkale Sayhüyük Köyü sınırları içerisinde geçen Devlet Su İşlerine (DSİ) ait sulama kanalında bir erkek cesedi görülenler durumu 112 acil çağrı merkezine bildirdi.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine jandarma, sağlık ve afiyetleri sevk edildi.

AFAD kurtarma ekiplerince sudan çıkarılan 55 yaşlarındaki erkek cesedi, otopsi için Osmaniye Devlet Hastanesi'ne götürüldü.

Jandarma ekipleri olayla ilgili tahkikat başlattı.

Haber bülteni



"Türkiye'de ilk olan sistemle geri dönüşümde de öncüyüz"

Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayraktar, 2020 yılında hizmete sunulan ve Türkiye'de ilk olan sistemle bugüne kadar 2 milyon 550 kilogram ambalaj atığı, bin 750 kilogram atık pil ve 14 bin 950 litre atık yağın kaynağından ayrıştırılarak toplandığını belirterek, geri dönüşüme büyük katkı sağladıklarını söyledi.

Sıfır Atık Projesi'ne yaptıkları yatırımlarla dikkat çektiklerini vurgulayan Başkan Çolakbayraktar, "Hatırlanacağı üzere 2020 yılının Mayıs ayında

Türkiye'de ilk kez Kayseri'de vatandaşların hizmetine sunulan araç sayesinde hem çevreye hem de ülke ekonomisine katkı sunduklarını kaydetti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen "Sıfır Atık Projesi" kapsamında farklı ve örnek çalışmalar gerçekleştir-diklerini altını çizen Başkan Çolakbayraktar, "Hatırlanacağı üzere 2020 yılının Mayıs ayında

Türkiye'de ilk defa hizmete sunduğumuz ikili toplama aracı ile kaynağından ayrıştırılmış ambalaj atıkları ile evsel atıkları aynı anda toplayarak, geri dönüşüme büyük katkı sağlıyoruz. Türkiye'de ilk kez Kayseri ve Kocasinan'ın yollarında hemşehrilerimize hizmet veren bu araç, bir-den fazla haznesi sayesinde geri dönüşüm atıklarını ayrı ayrı toplayabiliyor. Ayrıca pil ve atık yağları da kaynağından ayrıştırılmış şekilde toplayarak çevrenin

korunmasına katkı sunuyoruz. Geçtiğimiz yıllarda ise yine Kayseri'de ilk olan geri dönüşüm aracını bünyemize kattık. Bu yeni araçla Kocasinan sakinlerimizin evlerinde toplanan ambalaj atıkları ile işyerlerinde toplanan ambalaj atıkları ayrıştırılmış şekilde topluyoruz. Bu aracı diğer araçlardan farklı özellikleri var. Özellikle malzemeleri ayrıştırabilen ve üzerinde tartı sistemi olan bu araç, Kayseri'de ilk defa Kocasinan sokaklarında hizmet vermeye başladı. Sıfır Atık Projesi kapsamında kaynağından ambalaj atıklarının ayrıştırılmış olarak toplanması ve bu şekilde çevreyi koruyarak ekonomiye daha fazla katkı sağlanması son derece önemli ve değerli-

dir" ifadelerine yer verdi.

Başkan Çolakbayraktar, "Geri dönüşümle hem ülke ekonomisine büyük kazanç sağlıyoruz hem de gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakıyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Öte yandan, Sıfır Atık Projesi kapsamında geri dönüşüme önemli katkı sağlayan, son teknolojik donanımına sahip araç; ikili toplama sistemi ve fonksiyonel özellikleriyle dikkat çekiyor.

Kaynağından ayrıştırılmış evsel yağ, pil, ambalaj ve evsel atıkların ayrı donatıları sayesinde toplanabilmesine imkan sunan araç ile dönüştürülebilir atıkların geri kazanımı, doğal kaynakların korunması ve gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor. "Güzel bir gelecek geri dönüşümle gelecek" mesajıyla öne çıkan ve farklı tasarımıyla dikkat çeken araç, aynı zamanda zamandan ve maliyetten tasarruf sağlıyor.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com